
Муниципальный Совет Чебаковского сельского поселения   

Тутаевского  муниципального района  Ярославской области 

четвертого созыва 

 

 РЕШЕНИЕ                          

 
От 21.12.2017   № 16                                                                      п. Никульское 

 

О внесении изменений в решение Муниципального Совета Чебаковского сельского 

поселения от 17.10.2017 № 7 «О налоге на имущество физических лиц» 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и главой 32 

части второй Налогового кодекса Российской Муниципальный Совет Чебаковского 

сельского поселения   

РЕШИЛ: 

 

1.    Внести изменения в пункт 2 решения Муниципального Совета Чебаковского сельского 

поселения от 17.10.2017 № 7 «О налоге на имущество физических лиц», заменив слова 

«жилые помещения» словами «квартиры, комнаты». 

2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Берега». 

3.  Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2018 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Муниципального Совета                                            Глава Чебаковского  

Чебаковского сельского поселения                                                   сельского поселения                                          

 

_______________ Е.В.Найденова                                               _____________ А.И.Куликов 

 

 

 


